Општински натпревар по физика
 учебна 2016/17 година
На 18.2.2017 година нашето училиште беше домаќин  на  Општинскиот натпревар по физика во организација на ДФРМ со почеток во 10 часот во. На натпреварот учествуваа и 14 ученика  од  нашето училиште од VIII и IX одд.   Нашите претставници постигнаа завидни резултати: 1 прво место,  6 втори места, 5 трети места и 1 ученик е пофален. Честитки за учениците и нивниот ментор наставничката Јулија Јанкуловска. Горди сме на нив и им посакуваме уште повеќе успеси.
       Состав на општинска комисија                                                                                             Критериуми:
	Наставник
	Училиште

	Јулија Јанкуловска
	ООУ„Дане Крапчев“

	Мартина Христова
	ООУ „Григор Прличев“

	Билјана Ристоска
	ООУ „Стив Наумов“

	Јасмина Јездиќ
	ООУ„ Кирил и Методиј“

	Сејхан Емини
	ООУ,,„25  Мај“ 

	Ариф Реџепи
	ООУ,,25  Мај“ 


	Поени
	Награда

	90-100
	I

	80-89
	II

	65-79
	III

	50-64
	пофален


                               
                                           
  Постигнати резултати на учесниците од нашето училиште
	VIII одд
	IX одд

	Ученик
	Поени
	Ментор
	Ученик
	Поени
	Ментор

	 Матеј Трајчевски
	78     III место
	Јулија Јанкуловска
	Дамјан Ѓорѓиевски
	86    II место
	Јулија Јанкуловска

	Елеонора Марковска
	95       I место
	Јулија Јанкуловска
	Александар Недев
	82    II место
	Јулија Јанкуловска

	Влатко Ристески
	79     III место
	Јулија Јанкуловска
	Ема Јачева
	/
	Јулија Јанкуловска

	Иван Лозаноски
	/
	Јулија Јанкуловска
	Максим Младеновски
	81    II место
	Јулија Јанкуловска

	Лука Алексоски
	85     II место
	Јулија Јанкуловска
	Марија Спасовска
	58    пофален
	Јулија Јанкуловска

	Петар Стефановски
	85     II место
	Јулија Јанкуловска
	Ева Коцевска
	77    III место
	Јулија Јанкуловска

	Јован Јанковски
	80     II место
	Јулија Јанкуловска
	Софија Јовановиќ
	82    II место
	Јулија Јанкуловска

	Владимир Грујовски
	75     III место 
	Јулија Јанкуловска
	Тамара Велковска
	70    III место
	Јулија Јанкуловска
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	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	ОДД.
	УЧИЛИШТЕ
	Ментор
	Задача 1
	Задача 2
	Задача 3
	Задача 4
	Задача 5
	Вкупно

	Никола Радески
	IX
	ООУ Стив Наумов
	Билјана Ристоска
	 /
	 /
	 /
	 /
	 /
	/

	Кирил Шотаровски
	IX
	ООУ Стив Наумов
	Билјана Ристоска
	20
	20
	18
	4
	20
	82

	Симона Трајко
	IX
	ООУ Стив Наумов
	Билјана Ристоска
	20
	10
	2
	9
	20
	61

	Марија Симовска
	IX
	ООУ Стив Наумов
	Билјана Ристоска
	20
	20
	2
	1
	20
	63

	Ана Диневска
	IX
	ООУ Стив Наумов
	Билјана Ристоска
	18
	20
	0
	5
	20
	63

	Марија Димовска
	IX
	ООУ Стив Наумов
	Билјана Ристоска
	14
	0
	2
	1
	10
	27

	Кристина Трајковска
	IX
	ООУ „Кирил и Методиј“
	Јасмина Jездиќ
	5
	0
	15
	20
	20
	60

	Никола Груевски
	IX
	ООУ „Кирил и Методиј“
	Јасмина Jездиќ
	/
	 /
	 /
	 /
	 /
	/

	Кирил Иванов
	IX
	ООУ „Григор Прличев“
	Мартина Христова
	4
	18
	0
	1
	20
	43

	Андреј Ценов
	IX
	ООУ „Григор Прличев“
	Мартина Христова
	10
	18
	3
	2
	20
	53

	Лука Шуланковски
	IX
	ООУ „Григор Прличев“
	Мартина Христова
	0
	0
	0
	0
	10
	10

	Иван Василески
	IX
	ООУ „Григор Прличев“
	Мартина Христова
	6
	20
	2
	1
	20
	49

	Цветан Димитровски
	IX
	ООУ „Григор Прличев“
	Мартина Христова
	4
	20
	0
	1
	15
	40

	Давид Стојковски
	IX
	ООУ „Григор Прличев“
	Мартина Христова
	20
	20
	0
	0
	20
	60

	Марко Вигневиќ
	IX
	ООУ „Григор Прличев“
	Мартина Христова
	5
	0
	0
	0
	20
	25

	Aбдилсамет Нухиј
	IX
	ООУ,,25  Мај„ Скопје
	 
	/
	 /
	 /
	/ 
	 /
	/

	Елмира Амети
	IX
	ООУ,,25  Мај„ Скопје
	 
	/
	 /
	/ 
	/ 
	/ 
	/

	Меваип Зеќири
	IX
	ООУ,,25  Мај„ Скопје
	 
	/
	 /
	 /
	 /
	/ 
	/

	Адем Шаини
	IX
	ООУ,,25  Мај„ Скопје
	 
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	Азра Ганији
	IX
	ООУ,,25  Мај„ Скопје
	 
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	Семире Сулејмани
	IX
	ООУ,,25  Мај„ Скопје
	 
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	Хатиџе Рамани
	IX
	ООУ,,25  Мај„ Скопје
	 
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	Мухамед Ељез
	IX
	ООУ,,25  Мај„ Скопје
	Ариф Реџепи
	2
	0
	1
	0
	10
	13

	Узејр Арслани
	IX
	ООУ,,25  Мај„ Скопје
	Ариф Реџепи
	2
	0
	1
	0
	10
	13

	Шуајб Едипов
	IX
	ООУ,,25  Мај„ Скопје
	Ариф Реџепи
	0
	0
	1
	0
	10
	11

	Шејда Саити
	IX
	ООУ,,25  Мај„ Скопје
	Сејхан Емини
	2
	0
	0
	0
	10
	12

	Дамјан Ѓорѓиевски
	IX
	ООУ„Дане Крапчев“
	Јулија Јанкуловска
	20
	20
	16
	20
	10
	86

	Александар Недев
	IX
	ООУ„Дане Крапчев“
	Јулија Јанкуловска
	20
	20
	2
	20
	20
	82

	Ема Јачева
	IX
	ООУ„Дане Крапчев“
	Јулија Јанкуловска
	/
	 /
	/ 
	/ 
	/ 
	/

	Максим Младеновски
	IX
	ООУ„Дане Крапчев“
	Јулија Јанкуловска
	18
	20
	3
	20
	20
	81

	Марија Спасовска
	IX
	ООУ„Дане Крапчев“
	Јулија Јанкуловска
	20
	20
	3
	15
	 
	58

	Ева Коцевска
	IX
	ООУ„Дане Крапчев“
	Јулија Јанкуловска
	20
	20
	2
	20
	15
	77

	Софија Јовановиќ
	IX
	ООУ„Дане Крапчев“
	Јулија Јанкуловска
	20
	20
	2
	20
	20
	82

	Тамара Велковска
	IX
	ООУ„Дане Крапчев“
	Јулија Јанкуловска
	20
	20
	2
	8
	20
	70



Јулија Јанкуловска
